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Prishtiné

LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndé&rtimtarisé (FN),studentét e nivelit Master dhe
t& interesuarit tjeré,se kandidati Edon Morina ,bachelor i Ndértimtarisé do t€ b&j€ mbrojtjen
publike t& punimit t& Diplomé&s Master né¢ departamentin Hidroteknik t& Fakultetit t&
Ndértimtarisé me titull’’ Kércenimet né Lumbardhin e Decanit dhe vlerésimi i potencialit
pér restaurimin e tij’’

Mbrojtja béhet me daté 21.03.2023 ( e marte ),n& ora 09:00,né sallén 504

17.03.2023 Sekretarja € FN-s&
Valdete Shala-Arifi




